INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA NUEVO LEON

SALDO EN LIBROS

MENOS:

MAS:

FECHA
02/05/2016
11/05/2016
25/05/2016
26/05/2016
26/05/2016

MENQOS

FECHA

16/02/2016
17/02/2016
26/02/20186
14/03/2016

MAS

FECHA
16/02/2016
22/02/2016
06/04/2016

CONCILIACION BANCARIA DEL MES DE MAYO 2016

BANREGIO GASTO CORRIENTE

CARGOS NUESTROS NO CONSIDERADOS POR EL BANCO

CREDITOS NUESTROS NO CONSIDERADOS POR EL BANCO

CONCEPTO

DIFERENCIA CASA ENRIQUE 0.17
DIFERENCIA EN TELMEX 2.00
DIFERENCIA DE CFE 0.89
DIFERENCIA DE CFE 0.01
DIFERENCIA DE CASA ENRIQUE 0.31
CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR NOSQTROS
INTERES 0.02
TRANSFERENCIA A HOME DEPOT 10.00
INTERES 0.01
PRIMA VACACIONAL 0.01

ABONOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR NOSOTROS

COMISIONES DEVUELTAS 6.96
COMISIONES DEVUELTAS 6.96
INTERES 0.04

SALDO EN BANCOS SEGUN CONCILIACION
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA BANCARIO

DIFERENCIA

755,989.04

3.38

10.04

13.86

755,996.34
755,996.47
0.13

/

/Aummzo



Direccion:

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA, NUEVO LEON
RFC: IMM070919PK2

MORELOS 595
IR_auxm 03/28/2017 12.00 02:32:09 p. m.:

AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE CUENTAS

HOJA: 1

DEL 01-May-2016 AL 31-May-2016
MONEDA: PESOS
Cuenta Nombre
Fecha Tipo Ndmero  C.C. Concepto Referencia Cargo Crédito Saldo
1-1-1-2-1-0001- BANREGIO Saldo Inicial $694,366.71
03-May-2016 2 4 0 MINISTRACION DEL MES DE ABRIL 2016 309,095.00 1,003,461.71
04-May-2016 1 1 0 CORRECCION DE POLIZA CH 15 DIA MADRES 1,950.02 1,005,411.73
04-May-2016 3 3 0 GASTOS POR COMPROBAR DESPENSAS 2,000.00 1,003,411.73
PARA EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS
MADRES
04-May-2016 20 120 CH: 15 ELSA ESCOBEDO VAZQUEZ EOVE600406IU7 1,950.02 1,001,461.71
05-May-2016 1 2 0 CORRECCION ALA POLIZADE CH 16 MARATON MAMI 4,480.79 1,005,942.50
05-May-2016 3 4 0 GASTOS POR COMPROBAR PARA 5,000.00 1,000,942.50
MARATON A TODA MAMI
05-May-2016 20 121 CH: 16 ELSA ESCOBEDO VAZQUEZ EOVE6004061U7 4,480.79 996,461.71
06-May-2016 20 47 TR: 33 BRENDA ISABEL FLORES FOGB7409131A9 2,900.00 993,561.71
GONZALEZ
06-May-2016 20 48 TR: 34 CASA ENRIQUE DE CEM910114KF5 2,507.37 991,054.34
MONTERREY,S.A. DE C.V.
06-May-2016 20 49 TR: 35FYFCON, SC FYF050122ET2 17,400.00 973,654.34
06-May-2016 20 50 TR: 36 HEMSA S.A. DE C.V. HEM861016AD5 4,921.66 968,732.68
06-May-2016 20 51 TR: 37 JESUS ALEJANDRO ALMANZA  AAGJ7309181W6 1,000.00 967,732.68
GARCIA
06-May-2016 20 52 TR: 38 MANUEL ALEJANDRO BARBOSA BASM790615HM7 3,016.00 964,716.68
SERRATO
06-May-2016 20 53 TR: 39 NORA ELVIA VILLARREAL GARZA VIGN580619QC2 14,500.00 950,216.68
06-May-2016 20 54 TR: 40 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A.  ODM950324V2A 9,999.00 940,217.68
DE C.V.
06-May-2016 20 55 TR: 41 ROMA REFINADOS RRE031117775 2,000.00 938,217.68
11-May-2016 20 82 TR: 64 FEDERICO ZAVALA LEOS ZALF710303VD7 29,800.40 908,417.28
12-May-2016 3 6 0 REFRESCOS PARA EVENTOS IMMA WALMART 2,876.58 905,540.70
13-May-2016 2 3 0 DEVOLUCION DE ISR PARTICIPABLE 16,714.00 922,254.70
PARA MUNICIPIOS FEBRERO 2016
13-May-2016 20 57 TR: 42 YANEZ TREVINO ENRIQUE YATE860113ND3 1,136.80 921,117.90
ISRAEL
13-May-2016 20 58 TR: 43 TELEFONOS DE MEXICO, S.AB. TME840315KT6 788.00 920,329.90
DE C.V.
13-May-2016 20 59 TR: 44 TELEFONOS DE MEXICO, S.AB. TME840315KT6 2,940.00 917,389.90
DE C.V.
13-May-2016 20 60 TR: 45 ROBERTO CARLOS SANDOVAL ~ SASR900707UM2 5,568.00 911,821.90
SOLIS
13-May-2016 20 74 TR: 56 NOMINA IMMA QUINCENAL IMMO70919PK2 37,852.33 873,969.57
13-May-2016 22 75 TR: 57 NOMINA IMMA QUINCENAL IMM070919PK2 13,666.15 887,635.72
13-May-2016 20 75 TR: 57 NOMINA IMMA QUINCENAL IMM070919PK2 13,666.15 873,969.57
13-May-2016 20 184 TR: 130 NOMINA IMMA QUINCENAL IMMO070919PK2 13,666.15 . 860,303.42
17-May-2016 3 2 0 PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE 13,633.00 846,670.42
ABRIL 2016
20-May-2016 20 61 TR: 46 COMERCIALIZADORA ACEROS Y CAC900731AG8 9,795.04 836,875.38
CONSTRUCCIONES EL TERRERO S.A.
DE
20-May-2016 20 62 CH: 10 ELSA ESCOBEDO VAZQUEZ EOVE6004061U7 4,760.13 832,115.25
20-May-2016 20 63 TR: 47 LUIS ANGEL CHAPA MONTERO ~ CAML691030NRO 722.00 831,393.25
COMEX APODACA
20-May-2016 20 64 TR: 48 REGIO IMPRESOS, S.A.DE C.V.  RIM980319MZ7 522.00 830,871.25
25-May-2016 2 1 0 DEVOLUCION DE PAGO DE NOMINA 2,000.00 832,871.25
DUPLICADO POR ERROR EN 1ER QUIN
DE MAYO
25-May-2016 2 2 0 DEVOLUCION DE EFECTIVO 50.00 832,921.25
SOBRASNTE DE REEMBOLSO DE
GASTOS 04 DE MAYO DE 2016
26-May-2016 3 1 0 PAGO DEL 2% DEL SERVICIO MEDICO 1,782.14 831,139.11
DE ABRIL 2016
26-May-2016 1 3 0 CORRECCION POLIZA DE DIARIO 122, A WALMART 2,775.03 833,914.14
TRANSFERENCIA DE $2,876.58 DE
WALMART
26-May-2016 20 122 TR: 100 NUEVA WALMART DE MEXICO  NWM9709244W. 2,775.03 831,139.11
S.DERL.DEC.V. ’
27-May-2016 20 66 TR: 49 COMISION FEDERAL DE CFE370814QI0 6,971.89 824,167.22



Direccion:

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA, NUEVO LEON
MORELOS 595
IR_Auxm 03/28/2017 12.00 02:32:09 p. m.:

AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE CUENTAS
DEL 01-May-2016 AL 31-May-2016

RFC: IMMO70919PK2

HOJA: 2

MONEDA: PESOS

Cuenta Nombre

Fecha Tipo Ndimero C.C. Concepto Referencia Cargo Crédito Saldo
ELECTRICIDAD

27-May-2016 20 67 TR: 50 CASA ENRIQUE DE CEM910114KF5 730.31 823,436.91
MONTERREY,S.A. DE C.V.

27-May-2016 20 68 CH: 12 JORGE ALBERTO MORENO MOMJ551124FXA 1,380.01 822,056.90
MARTINEZ

27-May-2016 20 69 TR: 51 JUAN FRANSISCO CASTRO CRUZ CACJ711013AM3 2,088.00 819,968.90

27-May-2016 20 70 TR: 52 MAYOREO 1949 S.A. DE C.V. MMN141008PP3 994.99 818,973.91

27-May-2016 20 71 TR: 53 MAYOREO 1949 S.A. DE C.V. MMN141008PP3 1,664.23 817,309.68

27-May-2016 20 72 TR: 54 ROMA REFINADOS RRE031117775 2,000.00 815,309.68

27-May-2016 20 73 TR: 55 TIENDAS SORIANA S.A.DEC.V. TS0991022PB6 5,250.00 810,059.68

30-May-2016 20 80 TR: 62 NOMINA IMMA QUINCENAL IMM070919PK2 13,666.15 796,393.53

30-May-2016 20 81 TR: 63 NOMINA IMMA QUINCENAL IMMO070919PK2 37,852.33 758,541.20

31-May-2016 20 152 TR: 115 BANCO REGIONAL DE BRM940216EQ6 552.16 757,989.04
MONTERREY S.A.

31-May-2016 20 154 TR: 116 NOMINA IMMA QUINCENAL IMM070919PK2 2,000.00 755,989.04

Total por Cuenta 350,730.99 755,989.04

289,108.66



Banco Regional de Monterrey, S. A, ESTADO DE C U E NTA U NICO

institucion de Banca Maltiple, Banregio Gripo Financiero
BANREGIO Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente del 01 al 31 de MAYO 2016

San Pedro Garza Garcia, N, C.P 66269 Corte al Dia 31 - 31 Dias
R.EC. BRM 940216 EQB Cliente : 017-04325

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

O 0050 000 0 00 0 banregio.com
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

5 DE MAYO SUR 510

APODACA CENTRO

APODACA, NUEVO LEON

CP: 66600

RFC: IMM070919PK2
Persona Moral

017-APODACA

Productos
Pesos

N ) T

TRADICIONAL  002-7 5,000.00 0.00 178,784.97 191,767.85 0.00 19.13

TRADICIONAL  001-9 696,370.76 0.00 755,996.47 853,827.43 0.00 80.87

701,370.76 0.00 934,781.44 0.00 100.00

Total Portafolio | 934,781.44 | [100.00 |

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediacion con valores
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Banco Regional de Monterrey, S. A,

Institucion de Banca Multiple, Banreaio Grupo Financiers

BANREGIO Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente

San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P 66269
R.EC. BRM 940216 EQ6

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

TRADICIONAL 017-04325-001-9
CLABE 058580170432500198

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 31 de MAYO 2016
Corte al Dia 31 - 31 Dias

Cliente : 017-04325

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA C

TASA COMESION GAT NOMINAL : : GAT REAL
017043250019 | 476.00 NA NA

"La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada"

PESOS
Comisiones Efectivamente Cobradas 476.00
Saldo Inicial 696,370.76
—m_mm
02| BEL - TRA 017793980019 (BE) TRASPASO A CUENTA: 017793980019 2,000.00 694,370.76
02 BEL - TRA SPEI-R964539 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001820540354, 2,507.20 691,863.56
CASA ENRIQUE DE MONTERREY, SA DE CV,
058-02/05/2016/02-017R964539, 964539, MATERIAL PARA TALLER PASTA
02 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 6.00 691,857.56
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
02 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 0.96 691,856.60
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
02 BEL - TRA SPEI-R964949 SPEI, BANORTE/IXE, 072580005729739956, 14,500.00 677,356.60
NORA ELVIA VILLARREAL GARZA, 058-02/05/2016/02- 017R964949, 964949,
REMOLQUE
02 | BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 6.00 677,350.60
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
02| BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 0.96 677,349.64
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
03 | BEL - TRA SPEI-R976782 SPEI, AFIRME, 062580001231025845, ROMA 2,000.00 675,349.64
REFINADOS SA DE CV, 058-03/05/2016/03-017R976782, 976782, VALES DE
GASOLINA MAYO
03 | BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 6.00 675,343.64
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
03 | BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 0.96 675,342.68
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
03| BEL - TRA TRASPASO MINISTRACION DE ABRIL 2016-(NB) RECEPCION 309,095.00 984,437.68
DE CUENTA: 017004730011
03 | BEL - TRA SPEI-R992645 SPEI, AFIRME, 062580001091 146184, FYFCON 17,400.00 967,037.68
SC, 058-03/05/2016/03-017R992645, 992645, SERVICIOS PROFESIONALES
| MAYO 2016
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Banco Regional de Monterrey, S. A, ESTADO DE CUENTA UNICO
institucion de Banca Muitiple, Banreaio Grupo Fmanciero
BANREGIO Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente del 01 al 31 de MAYO 2016
San Pedro Garza Garcia, N.L, C.P. 66269 Corte al Dia 31 - 31 Dias
REC. BRM 940216 EQB Cliente : 017-04325

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA C
DIA - CONCEPTO | CARGOS |  ABONOS |
03| BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 6.00 967,031.68 |
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
03 | BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPE| ENVIADO A CARGO DE 0.96 967,030.72
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
04 | SUC - DOC 0000442-COBRO DE CHEQUE:0000000000442 2,000.00 965,030.72
04 BEL - TRA SPEI-S015146 SPEI, BANAMEX, 002180026137376965, OFFICE 9,999.00 955,031.72
DEPOQT, 058-04/05/2016/04-017S015148, 15146, ORDEN 22925868
04 | BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPE| ENVIADO A CARGO DE 6.00 955,025.72
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
04 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPE| ENVIADO A CARGO DE 0.96 955,024.76
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
05| BEL - TRA SPEI-S025767 SPEI, BANORTE/IXE, 072580008676734140, 4,921.66 950,103.10
HEMSA, SA DE CV, 058-05/05/2016/05-01 75025767, 25767, REGALOS DIA '
DE LA MADRE
05 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPE| ENVIADO A CARGO DE 6.00 950,097.10
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
05 | BEL - TRA VA SPEI-IVA DE COMISION POR SPE| ENVIADO A CARGO DE 0.96 950,096.14
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
05 SUC - DOC 0000443-COBRO DE CHEQUE:0000000000443 5,000.00 945,096.14
06  BEL - TRA SPEI-S078758 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580012038657112, 1,000.00 944,096.14
JESUS ALEJANDRO ALMANZA GARCIA, 058-06/05/2016/06- 0175078758,
78758, PARTICIPACION EN SEMINARIO DEPORTIVO
06 | BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 6.00 944,090.14
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
06 | BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPE| ENVIADO A CARGO DE 0.96 944,089.18
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
06 | BEL - TRA SPEI-S081566 SPEI, BANAMEX, 002580701068271669, MANUEL 3,016.00 941,073.18
A. BARBOSA SERRATO, 058-06/05/2016/06- 0175081566, 81566, SHOW
P-EVENTOS DIA DE LAS MADRES
06 | BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 6.00 941,067.18
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
06 | BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 0.96 941,066.22
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
09 BEL - TRA SPEI-S092106 SPEI, BANAMEX, 002078902404366038, BRENDA 2,900.00 938,166.22
|. FLORES GZZ, 058- 09/05/2016/09 01750921086, 92106, PARTICIPACION
| MARATONATODAMAMI
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Banco Regional de Monterrey, S.A,,
Institucion de Banca Mitiple, Banregio Grupo Fnanclero

Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P 66269
R.EC. BRM 940216 EQB

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

| BEL - TRA SPEI-S156255 SPEI, BANORTE/IXE, 072580002217480354,

FEDERICO ZAVALA LEOS, 058-11/05/2016/11-017S 156255, 156255,
REINSTALACION ANTENA Y CABLEADO RED

BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

BEL - TRA SPEI-5160469 SPEI, BANORTE/IXE, 072580005448587366,
ENRIQUE ISRAEL YANEZ TREVINO, 058-11/05/2016/11 -0175160469,
160469, CONSTANCIAS CAPACITACION YOGA

BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPE| ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

BEL - TRA 8183861748 - 1-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX

BEL - TRA 8183861897 - 2-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX

BEL - TRA SPEI-S182893 SPEI, BANAMEX, 002180087005555941, NUEVA
WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, 058-12/05/2016/12- 0175182893,
182893, ORDEN 3093870

BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

BEL - TRA TRASPASO ISR PARTICIPABLE FEBRERO-(NB) RECEPCION DE
CUENTA: 017004730011

BEL - TRA SPEI-S224906 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580014997273965,
ADRIANA ALICIA MARTINEZ LOPEZ, 058-13/05/2016/13-017S224906,
224906, NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE

___INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

ESTADO DE CUENTA UNICO
del 01 al 31 de MAYO 2016

Corte al Dia 31 - 31 Dias
Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA C

G CARGOS | ABONOS | SALDO |
6.00 938,160.22

0.96 938,159.26
29,800.40 908,358.86
6.00 908,352.86
0.96 908,351.90
1,136.80 907,215.10
6.00 907,209.10
0.96 907,208.14
237.00 906,971.14
549.00 906,422.14
2,876.58 903,545.56
6.00 903,539.56
0.96 903,538.60
16,714.00 920,252.60

4,077.12 916,175.48
6.00 916,169.48
0.96 916,168.52
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